
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 40 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
 20 июня 2024 года                         № 44-14 

               

Санкт-Петербург 

 

Об объеме сведений о кандидатах,  

представленных при их выдвижении,  

подлежащих доведению до сведения избирателей 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 22 Закона Санкт-Петербурга  

от 21 мая 2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований города федерального 

значения Санкт-Петербурга», решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 28 апреля 2022 года № 312-5 «О мерах, направленных  

на обеспечение исполнения территориальными избирательными комиссиями 

в Санкт-Петербурге полномочий по подготовке и проведению выборов  

в органы местного самоуправления, местного референдума» 

Территориальная избирательная комиссия № 40 р е ш и л а:  

1. Установить объем сведений о кандидатах в депутаты 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 

21 седьмого созыва (далее – кандидаты), представленных ими при 

выдвижении, подлежащих доведению до сведения избирателей, согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Определить, что сведения о кандидатах в объеме, установленном 

пунктом 1 настоящего решения, подлежат размещению на официальном 

сайте Территориальной избирательной комиссии № 40 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в течение трех дней со дня 

выдвижения кандидата. 



3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 40 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 40 А.И. 

Морозова. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 40 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 40 

 

 

 

А.И. Морозова 

 

 

С.И. Москатов 

 

 

 

 
 


